500 - S. 

ELEMENTOS: 99 - DESDOB. 7000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

CONTRATADA: C & M BRINDES E MALHARIAS, CNPJ sob o nº 07.215.347/0001-09. 

VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS). 

Aparecida do Taboado-MS, 21 de maio de 2025. 

REINE NATANE SILVA DE ALMEIDA PEREIRA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO